

Erdman-Cronin
Savanna O'Keefe
Shields Heights 146
16850-7436 North Edisonfort
Micronesia

Date: **2023-01-13**
Invoice No.: **2744**
Contact Person: **Chanel Barrows**
Order Number: **4138476**

Dear Mrs. O'Keefe,

Thank you for your order and the confidence you have placed in our company. We hereby invoice the deliveries and services rendered as follows.

Invoice 2744

Pos.	Description	Amount	Price	Total
1	Enim deleniti fugit minima.	70	27,65 €	1.935,50 €
2	Qui iusto totam et.	26	834,55 €	21.698,30 €
3	Sunt ducimus quia.	4	143,98 €	575,92 €
4	Nobis voluptates vel.	95	514,91 €	48.916,45 €
5	Et omnis sunt excepturi.	47	319,12 €	14.998,64 €
			Price net	88.124,81 €
			plus 14% VAT	12.337,47 €
			Invoice total	100.462,28 €